UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

Tuyên Quang, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tư pháp.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình

số 346/TTr-STNMT ngày 07 tháng 11 năm 2024 về đề nghị xây dựng Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của

các dịch vụ thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

và ý kiến của Sở Tư pháp tại Văn bản số 1826/STP-XDKTTHPL&PBGDPL ngày

10 tháng 11 năm 2024 về việc phối hợp kiểm tra đề nghị xây dựng Quyết định

của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của các

dịch vụ thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường (có văn bản gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

346/TTr-STNMT ngày 07/11/2024 về việc xây dựng Quyết định của Uỷ ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của các dịch vụ

thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức soạn thảo và trình Uỷ ban nhân dân

tỉnh Quyết định đảm bảo chặt chẽ, tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT.(Chính).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Nho

V/v xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành Quy định đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của các

dịch vụ thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường trên

địa bàn tỉnh Tuyên Quang

(báo cáo)

		2024-11-21T10:09:39+0700

		2024-11-21T10:09:39+0700

		2024-11-21T10:09:39+0700

		2024-11-21T10:09:39+0700

		2024-11-21T10:10:08+0700